

**OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00256/2021****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha 6  
ODŽP - ŽP - 12  
Čs. armády 601/23  
16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax: [REDACTED]

E: [REDACTED] www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

**DODAVATEL:**

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1  
19000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Spojení: [REDACTED]

**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Na výše uvedenou adresu objednáváme: **Uskladnění květinových závěsů a věží**

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/2021/ODŽP ze dne 25.02.2021 u Vás objednáváme uskladnění květinových závěsů a věží.

uskladnění květinových závěsů a věží.

květinové závěsy typu 3N (ulice Zelená, ulice Bělohorská, ulice Vlastina, ulice Ruzyňská)

květinové závěsy typu Jiflor 600 (ul. Na Hanspaulce, ul. U Matěje, Macharovo náměstí, Ladronka)

květinové závěsy typu Jiflor 800 (ulice Ankarská, ul. Na Větrníku)

květinové závěsy typu Sifu 710/2B (ul. U Matěje, ul. Starodejvická, ul. Kladenská, ul. Na Petřinách)

květinové věže (ZŠ Červený vrch, ZŠ Pod Marjánkou, ZŠ Petřiny jih, ZŠ J.A.Komenského, ZŠ Norbertov, ZŠ Dědina, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody)

Dle ust. odst. 10.15.2 rámcové dohody je Poskytovatel povinen uskladnit květinové závěsy a květinové věže ve vlastních uzavřených skladovacích prostorách.

Za Objednatele je za kontrolu služeb odpovědná [REDACTED] za Poskytovatele je za součinnost při kontrole služeb odpovědný [REDACTED]

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba uskladnění květinových závěsů a věží bude považována za převzatou po provedení kontroly kvality plnění se závěrem „bez výhrad“, kterou Objednatel provede do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy je mu doručeno písemné oznámení Poskytovatele o poskytnutí služby.

Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle čl. 7.6 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v čl. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Splatnost faktur je třicet (30) dnů ode dne jejich převzetí Zadavatelem, pokud Zadavatel nevznesl proti vyúčtování námitky. Námitky lze uplatnit do deseti (10) pracovních dnů ode dne převzetí faktury Zadavatelem. V takovém případě se lhůta splatnosti staví a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury Zadavateli. Zadavatel zálohy neposkytuje.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění.

---

Uskladnění květinových závesů a věží

Odpovědná osoba:

odd. § 3745, pol. 5169

Termín plnění: 30. 11. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 10217,24

Kč s DPH

---

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

- 1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý den prodlení.
- 2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

**Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 04.10.2021

Vystavil: referent veřejné z

Akceptace dodavatelem:

Datum:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.

Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 2153/21 ze dne 19.01.2021, zadání zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

**Výpočet celkové ceny uskladnění květinových závěsů a věží**

***Květinové závěsy 3N***

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/52 týdnů
ulice Zelená			624
ulice Bělohorská			1 352
ulice Ruzyňská			728
<b>Celkem</b>			<b>2 704</b>

***Květinové závěsy 3N***

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/10 týdnů
ulice Vlastina			200
<b>Celkem</b>			<b>200</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů 3N bez DPH</b>	<b>2 904,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>609,84</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů 3N s DPH</b>	<b>3 513,84</b>

***Květinové závěsy Jiflor 600***

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/52 týdnů
ulice Na Hanspaulce			312
ulice U Matěje			208
Macharovo náměstí			364
<b>Celkem</b>			<b>884</b>

**Květinové závěsy Jiflor 600**

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/10 týdnů
Ladronka			680
		<b>Celkem</b>	<b>680</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Jiflor 600 bez DPH</b>	<b>1 564,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>328,44</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Jiflor 600 s DPH</b>	<b>1 892,44</b>

**Květinové závěsy Jiflor 800**

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/52 týdnů
ulice Na Větrníku			624
ulice Ankarská			728
		<b>Celkem</b>	<b>1 352</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Jiflor 800 bez DPH</b>	<b>1 352,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>283,92</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Jiflor 800 s DPH</b>	<b>1 635,92</b>

**Květinové závěsy Sifu 710/2B**

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/52 týdnů
U Matěje			208
Kladenská			416
<b>Celkem</b>			<b>624</b>

**Květinové závěsy Sifu 710/2B**

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 závěsu/1 týden	celková cena za celoroční uskladnění závěsů/10 týdnů
Starodejvická			200
Na Petřinách			220
<b>Celkem</b>			<b>200</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Sifu 710/2B bez DPH</b>	<b>824,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>173,04</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů Sifu 710/2B s DPH</b>	<b>997,04</b>

**Květinové věže**

lokality	počet ks	jednotková cena za uskladnění 1 věže/1 týden	celková cena za uskladnění věží/10 týdnů
ZŠ Norbertov			180
ZŠ Červený vrch			180
ZŠ J.A.Komenského			180
ZŠ Pod Marjánkou			360
ZŠ Petřiny - jih			180
ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody			360
ZŠ Dědina			360
<b>Celkem</b>			<b>1 800</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových věží bez DPH</b>	<b>1 800,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>378,00</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových věží s DPH</b>	<b>2 178,00</b>

<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů a věží bez DPH</b>	<b>8 444,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>1 773,24</b>
<b>Celková cena za uskladnění květinových závěsů a věží s DPH</b>	<b>10 217,24</b>

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY USKLADNĚNÍ KVĚTINOVÝCH ZÁVĚSŮ A VĚŽÍ - TABULKA Č. 12

1	2	3	4	5
Služba				Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za dobu trvání rámcové dohody při předpokládaném časovém rozsahu uskladnění 90 týdnů (součin sloupce 3 a 4 x 90)
Uskladnění květinových závěsů				21 330,00
Uskladnění květinových věží				16 200,00
<b>CELKEM</b>	-	-	-	<b>37 530,00</b>

